
ZÁPIS
ze 3. schůze Kontrolního výboru dne 4. 4. 2023

Kontrolní výbor se sešel v úterý dne 4. 4. 2023 v počtu 2 členů – Mgr. Tereza Čamlíková
omluvena pro nemoc.

Kontrolní výbor prověřil výpisy z 10. a 11. schůze Rady města Vracova a to konkrétně:

- 10. chůze Rady města Vracova dne 6. 3. 2023

bod 4) Rada města Vracova souhlasí s vyhlášením poptávkového řízení na veřejnou zakázku
pro akci „Materiální vybavení KD Vracov - 1 ks projektor se 2 aktivními reproboxy a 1
analogovým mixážním pultem + rámové plátno 660x370 cm“, a to formou uzavřené výzvy.
Závěr: Poptávkové řízení na veřejnou zakázku bylo vyhlášeno v souladu s metodikou.

bod 5) Rada města Vracova souhlasí s vyhlášením poptávkového řízení na veřejnou zakázku
pro akci „Materiální vybavení KD Vracov – pořízení 25 ks pivních setů“, a to formou přímého
zadání s průzkumem trhu.
Závěr: Poptávkové řízení na veřejnou zakázku bylo vyhlášeno v souladu s metodikou.

bod 16) Rada města Vracova schvaluje přijetí peněžitého grantu (daru) v peněžité formě ve výši
120.000 Kč a uzavření Smlouvy o grantovém příspěvku dle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku, mezi poskytovatelem grantu MND a. s., IČ: 28483006, se sídlem
Úprkova 807/6, 695 01 Hodonín a příjemcem grantu Městem Vracov, a to za účelem
financování projektu „Revitalizace dětského hřiště“.
Závěr: Číslo účetního dokladu 16294 - zaúčtováno dne 23. 3. 2023

bod 17) Rada města Vracova schvaluje výsledek poptávkového řízení na veřejnou zakázku „Tisk
a grafické zpracování – Vracovský zpravodaj“; nejvýhodnější nabídku předložil Jiří Šikuta,
IČ: 12438821, se sídlem Havlíčkova 182/33a, 697 01 Kyjov s nabídkovou cenou 35.781,00 Kč
bez DPH + 10% DPH (cena čtvrtletní, 650 ks výtisků při počtu 40 stran, celobarevně).
Závěr: Poptávkové řízení na veřejnou zakázku bylo vyhlášeno v souladu s metodikou.

- 11. Schůze Rady města Vracova dne 20. 3. 2023

bod 19) Rada města Vracova schvaluje v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č.
128/2000 Sb., zákona o obcích (obecní zřízení), v platném znění, poskytnutí peněžitého daru z
rozpočtu města ve výši 5.100 Kč XXX za zápisy do pamětní knihy v roce 2022 a uzavření
darovací smlouvy na jeho poskytnutí.
Závěr: Smlouva podepsána a částka vyplacena dne 4. 4. 2023

20) Rada města Vracova schvaluje v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000
Sb., zákona o obcích (obecní zřízení), v platném znění, poskytnutí peněžitého daru z rozpočtu
města ve výši 800 Kč XXX za účinkování na obřadech Sboru pro občanské záležitosti v roce
2022 a uzavření darovací smlouvy na jeho poskytnutí.
Závěr: Smlouva podepsána a částka vyplacena dne 4. 4. 2023



21) Rada města Vracova schvaluje v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000
Sb., zákona o obcích (obecní zřízení), v platném znění, poskytnutí peněžitého daru z rozpočtu
města ve výši 1.000 Kč XXX za účinkování na obřadech Sboru pro občanské záležitosti v roce
2022 a uzavření darovací smlouvy na jeho poskytnutí.
Závěr: Smlouva podepsána a částka vyplacena dne 4. 4. 2023

22) Rada města Vracova schvaluje v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000
Sb., zákona o obcích (obecní zřízení), v platném znění, poskytnutí peněžitého daru z rozpočtu
města ve výši 800 Kč XXX za účinkování na obřadech Sboru pro občanské záležitosti v roce
2022 a uzavření darovací smlouvy na jeho poskytnutí.
Závěr: Probíhá řízení – Smlouvy podepsány, osoby osloveny, informovány

23)Rada města Vracova schvaluje v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000
Sb., zákona o obcích (obecní zřízení), v platném znění, poskytnutí peněžitého daru z rozpočtu
města ve výši 1.000 Kč XXX za účinkování na obřadech Sboru pro občanské záležitosti v roce
2022 a uzavření darovací smlouvy na jeho poskytnutí.
Závěr: Smlouva podepsána a částka vyplacena dne 4. 4. 2023

24) Rada města Vracova schvaluje v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000
Sb., zákona o obcích (obecní zřízení), v platném znění, poskytnutí peněžitého daru z rozpočtu
města ve výši 1.400 Kč XXX za účinkování na obřadech Sboru pro občanské záležitosti v roce
2022 a uzavření darovací smlouvy na jeho poskytnutí.
Závěr: Smlouva podepsána a částka vyplacena dne 4. 4. 2023

25) Rada města Vracova schvaluje v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000
Sb., zákona o obcích (obecní zřízení), v platném znění, poskytnutí peněžitého daru z rozpočtu
města ve výši 1.000 Kč XXX za účinkování na obřadech Sboru pro občanské záležitosti v roce
2022 a uzavření darovací smlouvy na jeho poskytnutí.
Závěr: Probíhá řízení – Smlouvy podepsány, osoby osloveny, informovány

26) Rada města Vracova schvaluje v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000
Sb., zákona o obcích (obecní zřízení), v platném znění, poskytnutí peněžitého daru z rozpočtu
města ve výši 400 Kč XXX za účinkování na obřadech Sboru pro občanské záležitosti v roce
2022 a uzavření darovací smlouvy na jeho poskytnutí.
Závěr: Smlouva podepsána a částka vyplacena dne 4. 4. 2023

27) Rada města Vracova schvaluje v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000
Sb., zákona o obcích (obecní zřízení), v platném znění, poskytnutí peněžitého daru z rozpočtu
města ve výši 600 Kč XXX za účinkování na obřadech Sboru pro občanské záležitosti v roce
2022 a uzavření darovací smlouvy na jeho poskytnutí.
Závěr: Smlouva podepsána a částka vyplacena dne 4. 4. 2023

28) Rada města Vracova schvaluje v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000
Sb., zákona o obcích (obecní zřízení), v platném znění, poskytnutí peněžitého daru z rozpočtu
města ve výši 1.400 Kč XXX za účast její dcery při obřadech Sboru pro občanské záležitosti v
roce 2022 a uzavření darovací smlouvy na jeho poskytnutí.
Závěr: Probíhá řízení – Smlouvy podepsány, osoby osloveny, informovány

29) Rada města Vracova schvaluje v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000
Sb., zákona o obcích (obecní zřízení), v platném znění, poskytnutí peněžitého daru z rozpočtu



města ve výši 800 Kč XXX za účast její dcery při obřadech Sboru pro občanské záležitosti v roce
2022 a uzavření darovací smlouvy na jeho poskytnutí.
Závěr: Probíhá řízení – Smlouvy podepsány, osoby osloveny, informovány

30) Rada města Vracova schvaluje v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000
Sb., zákona o obcích (obecní zřízení), v platném znění, poskytnutí peněžitého daru z rozpočtu
Stránka 5 z 8 města ve výši 1.200 Kč XXX za účast její dcery při obřadech Sboru pro občanské
záležitosti v roce 2022 a uzavření darovací smlouvy na jeho poskytnutí.
Závěr: Smlouva podepsána a částka vyplacena dne 4. 4. 2023

31) Rada města Vracova schvaluje v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000
Sb., zákona o obcích (obecní zřízení), v platném znění, poskytnutí peněžitého daru z rozpočtu
města ve výši 400 Kč XXX za účast její dcery při obřadech Sboru pro občanské záležitosti v roce
2022 a uzavření darovací smlouvy na jeho poskytnutí.
Závěr: Probíhá řízení – Smlouvy podepsány, osoby osloveny, informovány

32) Rada města Vracova schvaluje v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000
Sb., zákona o obcích (obecní zřízení), v platném znění, poskytnutí peněžitého daru z rozpočtu
města ve výši 400 Kč XXX za účast její dcery při obřadech Sboru pro občanské záležitosti v roce
2022 a uzavření darovací smlouvy na jeho poskytnutí.
Závěr: Smlouva podepsána a částka vyplacena dne 4. 4. 2023

33) Rada města Vracova schvaluje v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000
Sb., zákona o obcích (obecní zřízení), v platném znění, poskytnutí peněžitého daru z rozpočtu
města ve výši 400 Kč XXX za účast její dcery při obřadech Sboru pro občanské záležitosti v roce
2022 a uzavření darovací smlouvy na jeho poskytnutí.
Závěr: Probíhá řízení – Smlouvy podepsány, osoby osloveny, informovány

34) Rada města Vracova schvaluje v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000
Sb., zákona o obcích (obecní zřízení), v platném znění, poskytnutí peněžitého daru z rozpočtu
města ve výši 400 Kč XXX za účast jejího syna při obřadech Sboru pro občanské záležitosti v
roce 2022 a uzavření darovací smlouvy na jeho poskytnutí.
Závěr: Smlouva podepsána a částka vyplacena dne 4. 4. 2023

35) Rada města Vracova schvaluje v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000
Sb., zákona o obcích (obecní zřízení), v platném znění, poskytnutí peněžitého daru z rozpočtu
města ve výši 400 Kč XXX za účast jejího syna při obřadech Sboru pro občanské záležitosti v
roce 2022 a uzavření darovací smlouvy na jeho poskytnutí.
Závěr: Probíhá řízení – Smlouvy podepsány, osoby osloveny, informovány

36) Rada města Vracova schvaluje v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000
Sb., zákona o obcích (obecní zřízení), v platném znění, poskytnutí peněžitého daru z rozpočtu
města ve výši 400 Kč XXX za účast jejího syna při obřadech Sboru pro občanské záležitosti v
roce 2022 a uzavření darovací smlouvy na jeho poskytnutí.
Závěr: Probíhá řízení – Smlouvy podepsány, osoby osloveny, informovány

37) Rada města Vracova schvaluje v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000
Sb., zákona o obcích (obecní zřízení), v platném znění, poskytnutí peněžitého daru z rozpočtu
města ve výši 1.400 Kč XXX za přípravu dětí na obřady Sboru pro občanské záležitosti v roce
2022 a uzavření darovací smlouvy na jeho poskytnutí.



Závěr: Smlouva podepsána a částka vyplacena dne 4. 4. 2023

38) Rada města Vracova schvaluje v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000
Sb., zákona o obcích (obecní zřízení), v platném znění, poskytnutí dotace z rozpočtu města ve
výši 20.000 Kč pro spolek divadelních ochotníků NEJENXMÍCHU, IČ: 05838274, se sídlem
Strážnická 496, 696 42 Vracov na činnost spolku v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy
na její poskytnutí.
Závěr: Probíhá řízení – spolky osloveny, informovány

39) Rada města Vracova schvaluje v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000
Sb., zákona o obcích (obecní zřízení), v platném znění, poskytnutí peněžitého daru z rozpočtu
města ve výši 9.990 Kč pro Klub seniorů Vracov, zastoupený předsedou XXX na činnost klubu v
roce 2023 a uzavření darovací smlouvy na jeho poskytnutí.
Závěr: Probíhá řízení – spolky osloveny, informovány

40) Rada města Vracova schvaluje v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000
Sb., zákona o obcích (obecní zřízení), v platném znění, poskytnutí dotace z rozpočtu města ve
výši 25.000 Kč pro Myslivecký spolek Dúbrava z. s., IČ: 48846287, se sídlem Jana Husa 1537,
696 42 Vracov na nákup krmiva a činnost spolku v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy
na její poskytnutí.
Závěr: Probíhá řízení – spolky osloveny, informovány

41) Rada města Vracova schvaluje v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000
Sb., zákona o obcích (obecní zřízení), v platném znění, poskytnutí dotace z rozpočtu města ve
výši 20.000 Kč pro Folklorní soubor LIPINA, spolek, IČ: 65744519, se sídlem Záhumenská 644,
696 42 Vracov na opravu a rozšíření krojového fondu a činnost spolku v roce 2023 a uzavření
veřejnoprávní smlouvy na její poskytnutí.
Závěr: Probíhá řízení – spolky osloveny, informovány

42) Rada města Vracova schvaluje v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000
Sb., zákona o obcích (obecní zřízení) v platném znění poskytnutí dotace z rozpočtu města ve
výši 10.000 Kč pro Hudební spolek Vracovjáci, IČ: 48847259, se sídlem Písečná 1274, 696 42
Vracov na nákup a údržbu krojů spolku v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy na její
poskytnutí.
Závěr: Smlouva podepsána a částka vyplacena dne 4. 4. 2023

43) Rada města Vracova schvaluje v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000
Sb., zákona o obcích (obecní zřízení), v platném znění, poskytnutí dotace z rozpočtu města ve
výši 10.000 Kč pro Svaz tělesně postižených v ČR z. s., místní organizace Vracov, IČ: 71737715,
se sídlem Soboňská 1311, 696 42 Vracov na činnost spolku v roce 2023 a uzavření
veřejnoprávní smlouvy na její poskytnutí.
Závěr: Probíhá řízení – spolky osloveny, informovány

44) Rada města Vracova schvaluje v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000
Sb., zákona o obcích (obecní zřízení), v platném znění, poskytnutí dotace z rozpočtu města ve
výši 12.000 Kč pro Soubor písní a tanců Vracovjan z. s., IČ: 22693882, Komenského 165, 696
42 Vracov na činnost spolku v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy na její poskytnutí.
Závěr: Probíhá řízení – spolky osloveny, informovány



45) Rada města Vracova schvaluje v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000
Sb., zákona o obcích (obecní zřízení), v platném znění, poskytnutí dotace z rozpočtu města ve
výši 20.000 Kč pro Český svaz včelařů z. s., základní organizace Vracov, IČ:70850143, se
sídlem Lipinská 1524, 696 42 Vracov na nákup včelích matek spolku v roce 2023 a uzavření
veřejnoprávní smlouvy na její poskytnutí.
Závěr: Probíhá řízení – spolky osloveny, informovány

46) Rada města Vracova schvaluje v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000
Sb., zákona o obcích (obecní zřízení), v platném znění, poskytnutí dotace z rozpočtu města ve
výši 20.000 Kč pro Ženský sboreček Koňadra z. s., IČ: 04643046, se sídlem Stará 22, 696 42
Vracov na činnost spolku v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy na její poskytnutí.
Závěr: Probíhá řízení – spolky osloveny, informovány

47) Rada města Vracova schvaluje v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000
Sb., zákona o obcích (obecní zřízení), v platném znění, poskytnutí peněžitého daru z rozpočtu
města ve výši 2.000 Kč pro Zdravotní klaun, o.p.s., IČ: 26547953, se sídlem Paříkova 355/7,
Vysočany, 190 00 Praha 9 na činnost spolku v roce 2023 a uzavření darovací smlouvy na jeho
poskytnutí.
Závěr: Smlouva podepsána a částka vyplacena dne 4. 4. 2023

48) Rada města Vracova schvaluje v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000
Sb., zákona o obcích (obecní zřízení), v platném znění, poskytnutí peněžitého daru z rozpočtu
města ve výši 2.000 Kč pro ROSKA Kyjov, z. p. s., IČ: 65744381, se sídlem Velká nad Veličkou
čp. 310, 696 74 Velká nad Veličkou na činnost spolku v roce 2023 a uzavření darovací smlouvy
na jeho poskytnutí.
Závěr: Probíhá řízení – spolky osloveny, informovány

49) Rada města Vracova schvaluje v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000
Sb., zákona o obcích (obecní zřízení), v platném znění, poskytnutí peněžitého daru z rozpočtu
města ve výši 2.000 Kč pro Malovaný kraj, z. s., IČ: 27010511, se sídlem 17. listopadu 2995/1a,
692 02 Břeclav na vydání časopisu Slovácka v roce 2023 a uzavření darovací smlouvy na jeho
poskytnutí.
Závěr: Probíhá řízení – spolky osloveny, informovány

50) Rada města Vracova schvaluje v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000
Sb., zákona o obcích (obecní zřízení), v platném znění, poskytnutí peněžitého daru z rozpočtu
města ve výši 10.000 Kč pro Základní organizaci Českého zahrádkářského svazu Vracov, IČ:
67024211, se sídlem Jiráskova 1610, 696 42 Vracov na činnost organizace v roce 2023
a uzavření darovací smlouvy na jeho poskytnutí.
Závěr: Probíhá řízení – spolky osloveny, informovány

51) Rada města Vracova schvaluje v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000
Sb., zákona o obcích (obecní zřízení), v platném znění, poskytnutí peněžitého daru z rozpočtu
města ve výši 2.000 Kč pro Sjednocenou organizaci nevidomých a slabozrakých ČR, z. s.,
IČ: 65399447, se sídlem Krakovská 1695/21, Nové Město, 110 00 Praha 1, oblastní odbočka se
sídlem Komenského 617, 697 01 Kyjov na činnost organizace v roce 2023 a uzavření darovací
smlouvy na jeho poskytnutí.
Závěr: Probíhá řízení – spolky osloveny, informovány



52) Rada města Vracova schvaluje v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000
Sb., zákona o obcích (obecní zřízení), v platném znění, poskytnutí peněžitého daru z rozpočtu
města ve výši 10.000 Kč pro Spolek rodičů při Masarykově ZŠ, IČ: 67024513, se sídlem
Komenského 950, 696 42 Vracov na náklady spojené s pořádáním školního plesu v roce 2023 a
uzavření darovací smlouvy na jeho poskytnutí.
Závěr: Probíhá řízení – spolky osloveny, informovány

53) Rada města Vracova schvaluje v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000
Sb., zákona o obcích (obecní zřízení), v platném znění, poskytnutí peněžitého daru z rozpočtu
města ve výši 9.990 Kč pro Spolek rodičů při Masarykově ZŠ, IČ: 67024513, se sídlem
Komenského 950, 696 42 Vracov na úhradu půjčovného tanečních šatů pro žákyně, které
zatančily polonézu na Plese města dne 4.2.2023 a uzavření darovací smlouvy na jeho
poskytnutí.
Závěr: Probíhá řízení – spolky osloveny, informovány

55) Rada města Vracova schvaluje v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000
Sb., zákona o obcích (obecní zřízení), v platném znění, poskytnutí peněžitého daru z rozpočtu
města ve výši 3.000 Kč pro Občanské sdružení OMEGA plus, z. s., IČ: 26587904, se sídlem
Svatoborská 27/4, 697 01 Kyjov na činnost spolku v roce 2023 a uzavření darovací smlouvy na
jeho poskytnutí.
Závěr: Smlouva podepsána a částka vyplacena dne 4. 4. 2023

56) Rada města Vracova souhlasí s navýšením rozpočtu příspěvkové organizace Veřejně
prospěšných služeb, IČ:47899166, se sídlem Vypálená 622, Vracov o částku ve výši 16.482,93
Kč za práce spojené s opravou poruchy kabelu veřejného osvětlení v ul. Průmyslová Vracov
a současně se snížením výdajů v rozpočtu města v kap. 739 Veřejné osvětlení. Tato částka
bude předložena ke schválení na nejbližším zasedání Zastupitelstva města Vracova v rámci
rozpočtových opatření v roce 2023.
Závěr: Smlouva podepsána – uzavřeno

57) Rada města Vracova schvaluje uzavření smlouvy o možnosti provést stavbu na obecním
pozemku parc. č. 314/1 v obci a katastrálním území Vracov s XXX a XXX – provedení stavby
sjezdu a zpevněných ploch k rodinnému domu čp. 147, který je součástí pozemku parc. č. 89 v
ul. Mlýnská v obci a katastrálním území Vracov.
Závěr: Smlouva podepsána – uzavřeno

58) Rada města Vracova schvaluje uzavření smlouvy o možnosti provést stavbu na obecních
pozemcích parc. č. 4419/10, 4419/11 a 4419/12 v obci a katastrálním území Vracov s XXX a
XXX– provedení stavby sjezdu a zpevněných ploch k novostavbě „Novostavba RD na pozemku
parc. č. 636 a 637“ v ul. Polní v obci a katastrálním území Vracov.
Závěr: Smlouva podepsána – uzavřeno

59) Rada města Vracova schvaluje uzavření smlouvy o možnosti provést stavbu na obecním
pozemku parc. č. 1667 v obci a katastrálním území Vracov s XXX – provedení stavby vodovodní
přípojky k rodinnému domu čp. 112, který je součástí pozemku parc. č. 1662 v ul. Horní řádky v
obci a katastrálním území Vracov, a to překopem, bez úhrady z důvodu plánované rekonstrukce
komunikace.
Závěr: Smlouva podepsána – uzavřeno



60) Rada města Vracova schvaluje uzavření smlouvy o možnosti provést stavbu na obecním
pozemku parc. č. 1667 v obci a katastrálním území Vracov se XXX – provedení stavby
vodovodní přípojky k rodinnému domu čp. 127, který je součástí pozemku parc. č. 1649 v ul.
Horní řádky v obci a katastrálním území Vracov, a to překopem, bez úhrady z důvodu plánované
rekonstrukce komunikace.
Závěr: Smlouva podepsána – uzavřeno

61) Rada města Vracova schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce pozemku parc. č. 2823/2 –
vodní plocha o výměře 71 m2 v obci a katastrálním území Vracov, na dobu určitou pěti let ode
dne podpisu smlouvy s výpovědní lhůtou 3 měsíce, a to s XXX, za podmínky respektování
skutečnosti, že pod pozemkem je umístěn zatrubněný vodní tok, a že v případě nutnosti a
potřeby bude městu, popř. jím pověřené fyzické či právnické osobě, umožněn přístup k
uvedenému pozemku na potřebnou dobu za účelem údržby, oprav a s tím souvisejících činností.
Závěr: Probíhá řízení – osloveni, zatím se nedostavili

62) Rada města Vracova schvaluje zveřejnění záměru uzavření nájemní smlouvy č.
1000021833/4000249718 mezi Městem Vracov a GasNet, s. r. o., IČ: 27295567, se sídlem
Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, o nájmu plynárenského zařízení „PZ-název
stavby: TDI Olšíčka, Vracov – I. etapa, číslo stavby 8800087321 (STL plynovod DN 90, délka
612 m a STL plynovod DN 63, délka 452 m, k. ú. Vracov)“ k distribuční síti PDS, a to na dobu
neurčitou, za roční nájemné ve výši 1 Kč, které je platné do konce regulačního období
stanoveného dle § 19a energetického zákona, v němž byla tato smlouva uzavřena, po dobu
dalších regulačních období bude roční nájemné rovno hodnotě určené postupem pro stanovení
regulovaných nákladů na nájem plynárenského zařízení ve vlastnictví třetích osob dle tzv. Zásad
cenové regulace, které vydává Energetický regulační úřad; dále s předkupním právem ve
prospěch nájemce, tj. GasNet, s. r. o. a s platností nájemní smlouvy ode dne podpisu a účinností
dnem propojení předmětu smlouvy s distribuční soustavou nájemce. To vše dle smlouvy č.
9417001453.001/2019/4000225643 o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při
realizaci plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí nájemní ze dne 19.12.2019.
Závěr: Vyvěšeno na úřední desce, bude projednáno na zastupitelstvu

63) Rada města Vracova schvaluje zveřejnění záměru uzavření nájemní smlouvy č.
1000021822/4000249719 mezi Městem Vracov a GasNet, s. r. o., IČ: 27295567, se sídlem
Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, o nájmu plynárenského zařízení „PZ-název
stavby: TI náměstí + Obecní dům Vracov, číslo stavby 8800089740 (STL plynovod DN 63, délka
158,8 m a přípojky DN 32, délka 16,7 m, k. ú. Vracov)“ k distribuční síti PDS, a to na dobu
neurčitou, za roční nájemné ve výši 2.764 Kč, které je platné do konce regulačního období
stanoveného dle § 19a energetického zákona, v němž byla tato smlouva uzavřena, po dobu
dalších regulačních období bude roční nájemné rovno hodnotě určené postupem pro stanovení
regulovaných nákladů na nájem plynárenského zařízení ve vlastnictví třetích osob dle tzv. Zásad
cenové regulace, které vydává Energetický regulační úřad; dále s předkupním právem ve
prospěch nájemce, tj. GasNet, s. r. o. a s platností nájemní smlouvy ode dne podpisu a účinností
dnem propojení předmětu smlouvy s distribuční soustavou nájemce. To vše dle smlouvy č.
1000016658/2022/4000243928 o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při realizaci
plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí nájemní ze dne 9.5.2022.
Závěr: Vyvěšeno na úřední desce, bude projednáno na zastupitelstvu

64) Rada města Vracova schvaluje uzavření smlouvy o poskytování hostingových služeb mezi
dodavatelem ALIS, spol. s r. o., IČ: 00672416, se sídlem Mariánská 538, 470 01 Česká Lípa
a odběratelem Městem Vracov, jejímž předmětem je úplatné poskytování služeb spočívajících



v poskytnutí výpočetního výkonu, datového prostoru a v zálohování na serveru zajištěném
dodavatelem při respektování opatření požadovaných Nařízením Evropského parlamentu
č. 2016/679 (GDPR), a to za smluvní cenu 2.900 Kč/kalendářní rok (poměrná cena pro rok 2023
činí 2.400 Kč). Služby se poskytují výlučně k programovým modulům, které užívá město Vracov
a jeho příspěvkové organizace.
Závěr: Uzavřeno

66) Rada města Vracova bere na vědomí výsledek poptávkového řízení na veřejnou zakázku pro
akci „Materiální vybavení KD Vracov - 1 ks projektor se 2 aktivními reproboxy a 1 analogovým
mixážním pultem + rámové plátno 660x370 cm“; nejvýhodnější nabídku předložila PROJEKTA
CORP., s. r. o., IČ: 10838830, se sídlem Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4 – Michle,
s nabídkovou cenou 256.460 Kč bez DPH. Realizace proběhne na základě písemné
objednávky.
Závěr: Výsledek bodu 4) z 10. schůze Rady města Vracov

Dále kontrolní výbor prověřil plnění usnesení ze zasedání Zastupitelstva dne 21. 3. 2023
– konkrétně body 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 28, 31, které doplnila Mgr. Lucie
Křiváková
Závěr: viz příloha
– bod 25) Zastupitelstvo města Vracova schvaluje 1. úpravu rozpočtu města Vracova za rok
2023 v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
ve znění pozdějších předpisů, a to rozpočtová opatření č. 1 - 9.
Závěr: Zaúčtováno 21. 3. 2023, vyvěšeno 31. 3. 2023

____________________
Ve Vracově dne

______________________ _________________________
Mgr. Kristýna Tománková Jolana Měchurová


